


































Model: WTS220/110
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Bodemgebieden, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Omschr. Vorm X-1 Y-1 Omtrek Oppervlak Bf Groep

Polygoon     230084,09     533820,17          3022,32        163303,25 0,50 --
Kros Bedrijfsterrein Kros Polygoon     230253,04     533422,55           430,79          9775,07 0,00 --
WRS Bedrijfsterrein WRS Polygoon     230010,96     533830,32           204,05          2480,86 0,00 --
001 bodem Tweesporenland sectie 52 dB/m2 Rechthoek     230201,99     534515,62           746,71         33102,86 0,00 --
001 bodem Tweesporenland sectie 52 dB/m2 Rechthoek     230221,30     534496,31           746,71         33102,86 0,00 --

001 Bodem WZI Hard Polygoon     230517,53     534044,94           258,41          4101,10 0,00 --
01 Noblesse Proteins Polygoon     230553,02     534084,42           616,10         20052,48 0,00 --
01 verhard terrein Polygoon     230391,15     533904,93           837,79         37773,06 0,00 --
1 Terrein van de inrichting Rechthoek     230219,28     533454,69           643,69         24882,88 0,00 --
003 bodem Tweesporenland sectie 57 dB/m2 Rechthoek     230337,76     534423,89           972,65         58931,61 0,50 --

004 bodem Tweesporenland sectie 57 dB/m2 Rechthoek     230443,33     534120,19          1867,60        159025,64 0,50 --
005 bodem Tweesporenland sectie 57 dB/m2 Polygoon     230126,05     533321,40          2657,66        218251,83 0,50 --
006 bodem Tweesporenland sectie 57 dB/m2 Polygoon     230010,22     532915,87          1536,09        112380,09 0,50 --
007 bodem E&W Polygoon     231425,70     534951,42           506,85         16166,52 0,00 --
008 bodem E&W Polygoon     231523,37     534832,10           435,88         12511,61 0,00 --

009 bodem E&W Polygoon     231257,40     534744,89           405,33          9164,07 0,00 --
013 bodem E&W Polygoon     231342,84     534802,03           526,35         16771,72 0,00 --
017 Bodemgebied Rechthoek     231632,57     534258,59           706,09          3786,83 0,00 --
018 Oosterseveldweg Rechthoek     229997,28     534650,38          1730,36          6430,81 0,00 --
019 Oosterseveldweg Rechthoek     230003,22     534656,45          1039,43          3714,32 0,00 --

020 Bodemgebied Rechthoek     230926,26     533854,77           872,82          3813,32 0,00 --
021 Bodemgebied Rechthoek     230578,58     533426,47          1614,97        162838,88 0,50 --
022 Bodemgebied Rechthoek     231244,02     533588,82           214,04           989,76 0,00 --
023 Bodemgebied Rechthoek     231644,44     533984,00          1002,76          3827,68 0,00 --
024 Bodemgebied Rechthoek     231636,91     534268,14           590,90          2072,86 0,00 --

025 Bodemgebied Rechthoek     230657,05     534006,41          1706,06        166243,32 0,50 --
026 Bodemgebied Rechthoek     230609,46     533954,22          2245,58        283481,29 0,50 --
027 Bodemgebied Rechthoek     230729,93     533221,99           629,51         15136,26 0,50 --
028 Bodemgebied Rechthoek     230530,15     534307,24           906,69         50353,35 0,50 --
029 Bodemgebied Rechthoek     231305,97     534326,64           445,59          2122,61 0,00 --

030 Bodemgebied Rechthoek     231439,63     534494,39           373,27          1772,59 0,00 --
040 Bodemgebied Rechthoek     231590,87     534587,06           347,29           893,64 0,00 --
041 Bodemgebied Rechthoek     231338,80     534575,33           283,55          1143,01 0,00 --
042 Bodemgebied Rechthoek     231484,18     534717,27           436,45          2503,51 0,00 --
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Model: WTS220/110
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Omschr. X Y Maaiveld Hoogte A Hoogte B Gevel Groep

001 Vamweg 6 & 8     230688,18     534826,52      0,00      5,00 -- Nee --
006 Oosterseveldweg 3 & 6     229820,03     534750,57      0,00      5,00 -- Nee --
007 Zonegrens ruilverkavelingsweg     231397,42     532664,27      0,00      5,00 -- Nee --
008 Zonegrens ruilverkavelingsweg     232327,98     533537,17      0,00      5,00 -- Nee --
010 Zonegrens Drijberseweg     232207,23     535133,44      0,00      5,00 -- Nee --

012 Zonegrens Spoorlijn     230101,09     535210,03      0,00      5,00 -- Nee --
014 Zonegrens Nuylerveld     229256,50     534225,26      0,00      5,00 -- Nee --
015 Zonegrens Zwarte Water     229245,18     533262,84      0,00      5,00 -- Nee --
016 Zonegrens Spoorlijn VAM     229781,97     532517,42      0,00      5,00 -- Nee --
15B     229455,03     532755,89      0,00      5,00 -- Nee --

1 meetpunt 21-11-2014     230072,75     534188,11      0,00      5,00 -- Nee --
2 meetpunt 21-11-2014     229978,28     533887,98      0,00      5,00 -- Nee --
3 meetpunt 21-11-2014     230040,53     534505,58      0,00      5,00 -- Nee --
008 W Wijsterseweg 178 Stuifzand     229813,05     532285,16      0,00      5,00 -- Ja Trafostation
002 W Hendrik Reindersweg 26 Pesse     228830,51     534324,35      0,00      5,00 -- Ja Trafostation

001 W Hendrik Reindersweg 28 116 Pesse     229287,56     534287,68      0,00      5,00 -- Ja Trafostation
003 W Hendrik Reindersweg 24 Pesse     228465,13     534174,99      0,00      5,00 -- Ja Trafostation
004 W Hendrik Reindersweg 18 Pesse     228444,79     533635,54      0,00      5,00 -- Ja Trafostation
005 W Hendrik Reindersweg 14 Pesse     228077,85     533056,06      0,00      5,00 -- Ja Trafostation
006 W Zwarte Water 6 Pesse     229103,02     532569,04      0,00      5,00 -- Ja Trafostation

007 W Zwarte Water 4 Pesse     229402,03     532367,21      0,00      5,00 -- Ja Trafostation
009 W Wijsterseweg 174 Stuifzand     229888,86     532235,92      0,00      5,00 -- Ja Trafostation
010 W Boerveldweg 9 Stuifzand     230200,02     531914,41      0,00      5,00 -- Ja Trafostation
011 W Oostermaat 8 Tiendeveen     230851,15     531901,95      0,00      5,00 -- Ja Trafostation
012 W Oostermaat10 Tiendeveen     231027,83     532043,24      0,00      5,00 -- Ja Trafostation

013 W Berkenweg 28 Drijber     231827,41     532251,87      0,00      5,00 -- Ja Trafostation
014 W Berkenweg 23 Drijber     232174,56     532403,75      0,00      5,00 -- Ja Trafostation
015 W Berkenweg 26 Drijber     232389,67     532633,15      0,00      5,00 -- Ja Trafostation
016 W Berkenweg 19 Drijber     232647,74     532726,28      0,00      5,00 -- Ja Trafostation
017 W De Brink 4 Drijber     232436,51     534392,02      0,00      5,00 -- Ja Trafostation

018 W De Brink 3 Drijber     232362,94     534679,49      0,00      5,00 -- Ja Trafostation
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Alleen groep transformatorstation

Model: WTS220/110
Groep: Trafostation

Lijst van Gebouwen, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Omschr. X-1 Y-1 Hoogte Maaiveld Cp Refl. 63 Vorm Vormpunten Omtrek Oppervlak Groep

001 CDG 220 kV     229991,22     533209,29     3,50      0,00 0 dB 0,80 Polygoon           4            95,65           417,32 Trafostation
002 CDG 110 kV     230010,36     533175,54     3,50      0,00 0 dB 0,80 Polygoon           4            65,08           228,67 Trafostation
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Alleen groep transformatorstation

Model: WTS220/110
Groep: Trafostation

Lijst van Schermen, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Omschr. Vorm X-1 Y-1 H-1 M-1 X-n Y-n H-n M-n Vormpunten Lengte

001 Scherfmuur 220/110 trafo Polylijn     229957,42     533128,88    12,00      0,00     229966,20     533127,13    12,00      0,00           2             8,95
002 Scherfmuur 220/110 trafo Polylijn     229969,87     533145,17    12,00      0,00     229961,07     533146,95    12,00      0,00           2             8,98
003 Scherfmuur 220/110 trafo Polylijn     229963,32     533158,28    12,00      0,00     229972,09     533156,53    12,00      0,00           2             8,95
004 Scherfmuur 220/110 trafo Polylijn     229975,77     533174,56    12,00      0,00     229966,96     533176,35    12,00      0,00           2             8,98
005 Scherfmuur 220/110 trafo Polylijn     229975,36     533217,09    12,00      0,00     229984,13     533215,34    12,00      0,00           2             8,95

006 Scherfmuur 220/110 trafo Polylijn     229987,80     533233,37    12,00      0,00     229979,00     533235,16    12,00      0,00           2             8,98
007 Scherfmuur 220/110 trafo Polylijn     229981,25     533246,48    12,00      0,00     229990,03     533244,73    12,00      0,00           2             8,95
008 Scherfmuur 220/110 trafo Polylijn     229993,70     533262,77    12,00      0,00     229984,90     533264,55    12,00      0,00           2             8,98
009 Schermen 110/20 trafo Polylijn     230108,96     533118,73     6,50      0,00     230111,57     533130,93     6,50      0,00           2            12,48
010 Schermen 110/20 trafo Polylijn     230098,74     533120,91     6,50      0,00     230101,34     533133,12     6,50      0,00           4            39,96

011 Schermen 110/20 trafo Polylijn     230112,65     533136,42     6,50      0,00     230115,26     533148,63     6,50      0,00           2            12,48
012 Schermen 110/20 trafo Polylijn     230102,43     533138,60     6,50      0,00     230105,04     533150,81     6,50      0,00           4            39,96
013 Schermen 110/20 trafo Polylijn     230118,04     533162,80     6,50      0,00     230120,65     533175,00     6,50      0,00           2            12,48
014 Schermen 110/20 trafo Polylijn     230107,82     533164,98     6,50      0,00     230110,43     533177,19     6,50      0,00           4            39,96
015 Schermen 110/20 trafo Polylijn     230121,45     533180,70     6,50      0,00     230124,06     533192,90     6,50      0,00           2            12,48

016 Schermen 110/20 trafo Polylijn     230111,23     533182,88     6,50      0,00     230113,84     533195,08     6,50      0,00           4            39,96
017 Schermen 110/20 trafo Polylijn     230125,15     533198,24     6,50      0,00     230127,76     533210,45     6,50      0,00           2            12,48
018 Schermen 110/20 trafo Polylijn     230114,93     533200,43     6,50      0,00     230117,53     533212,63     6,50      0,00           4            39,96
019 Scherfmuur spoel Polylijn     230004,71     533271,26     6,00      0,00     230015,04     533269,16     6,00      0,00           2            10,54
020 Scherfmuur spoel Polylijn     230006,40     533280,02     6,00      0,00     230016,73     533277,92     6,00      0,00           2            10,54

021 Scherfmuur spoel Polylijn     230008,13     533288,76     6,00      0,00     230018,46     533286,66     6,00      0,00           2            10,54
022 Scherfmuur spoel Polylijn     230010,98     533301,66     6,00      0,00     230021,30     533299,56     6,00      0,00           2            10,54
023 Scherfmuur spoel Polylijn     230012,66     533310,43     6,00      0,00     230022,99     533308,32     6,00      0,00           2            10,54
024 Scherfmuur spoel Polylijn     230014,39     533319,16     6,00      0,00     230024,72     533317,06     6,00      0,00           2            10,54
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Alleen groep transformatorstation

Model: WTS220/110
Groep: Trafostation

Lijst van Schermen, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Lengte3D Cp Refl.L 63 Refl.R 63 Groep

001             8,95 0 dB 0,80 0,80 Trafostation
002             8,98 0 dB 0,80 0,80 Trafostation
003             8,95 0 dB 0,80 0,80 Trafostation
004             8,98 0 dB 0,80 0,80 Trafostation
005             8,95 0 dB 0,80 0,80 Trafostation

006             8,98 0 dB 0,80 0,80 Trafostation
007             8,95 0 dB 0,80 0,80 Trafostation
008             8,98 0 dB 0,80 0,80 Trafostation
009            12,48 0 dB 0,80 0,80 Trafostation
010            39,96 0 dB 0,80 0,80 Trafostation

011            12,48 0 dB 0,80 0,80 Trafostation
012            39,96 0 dB 0,80 0,80 Trafostation
013            12,48 0 dB 0,80 0,80 Trafostation
014            39,96 0 dB 0,80 0,80 Trafostation
015            12,48 0 dB 0,80 0,80 Trafostation

016            39,96 0 dB 0,80 0,80 Trafostation
017            12,48 0 dB 0,80 0,80 Trafostation
018            39,96 0 dB 0,80 0,80 Trafostation
019            10,54 0 dB 0,80 0,80 Trafostation
020            10,54 0 dB 0,80 0,80 Trafostation

021            10,54 0 dB 0,80 0,80 Trafostation
022            10,54 0 dB 0,80 0,80 Trafostation
023            10,54 0 dB 0,80 0,80 Trafostation
024            10,54 0 dB 0,80 0,80 Trafostation

22-2-2023 16:40:16Geomilieu V5.21



Langtijdgemiddelde beoordelingsniveaus

Model: WTS220/110
Groep: LA,LrT

Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Omschr. X Y Maaiveld Hoogte Type Richt. Hoek GeenRefl. GeenDemping GeenProces Cb(D) Cb(A) Cb(N)

001 TR1 220/110 kV     229963,02     533133,54      0,00     3,50 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
002 TR1 220/110 kV     229963,75     533137,85      0,00     3,50 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
003 TR2 220/110 kV     229968,91     533162,93      0,00     3,50 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
004 TR2 220/110 kV     229969,65     533167,24      0,00     3,50 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
005 TR3 220/110 kV     229980,95     533221,74      0,00     3,50 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00

006 TR3 220/110 kV     229981,69     533226,05      0,00     3,50 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
007 TR4 220/110 kV     229986,85     533251,14      0,00     3,50 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
008 TR4 220/110 kV     229987,59     533255,45      0,00     3,50 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
009 T1 110/20 ONAN     230103,42     533127,57      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee -- --   0,00
009 T1 110/20 ONAF     230103,42     533127,57      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00 --

010 T1 110/20 ONAF     230102,87     533124,99      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00 --
010 T1 110/20 ONAN     230102,87     533124,99      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee -- --   0,00
011 T2 110/20 ONAF     230106,66     533143,14      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00 --
011 T2 110/20 ONAN     230106,66     533143,14      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee -- --   0,00
012 T2 110/20 ONAN     230107,21     533145,72      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee -- --   0,00

012 T2 110/20 ONAF     230107,21     533145,72      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00 --
013 T3 110/20 ONAF     230111,90     533168,85      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00 --
013 T3 110/20 ONAN     230111,90     533168,85      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee -- --   0,00
014 T3 110/20 ONAN     230112,45     533171,42      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee -- --   0,00
014 T3 110/20 ONAF     230112,45     533171,42      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00 --

015 T4 110/20 ONAF     230115,23     533186,37      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00 --
015 T4 110/20 ONAN     230115,23     533186,37      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee -- --   0,00
016 T4 110/20 ONAF     230115,78     533188,94      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00 --
016 T4 110/20 ONAN     230115,78     533188,94      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee -- --   0,00
017 T5 110/20 ONAF     230119,03     533204,37      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00 --

017 T5 110/20 ONAN     230119,03     533204,37      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee -- --   0,00
018 T5 110/20 ONAF     230119,58     533206,94      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00 --
018 T5 110/20 ONAN     230119,58     533206,94      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee -- --   0,00
019 NSA uitlaat     229999,15     533203,77      3,50     1,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee  10,79 -- --
020 NSA rooster     230002,05     533204,68      0,00     2,00 Uitstralende gevel   0,00 360,00 Ja Nee Nee  10,79 -- --

022 Spoel 1 75 MVAr 20 kV     230010,66     533274,37      0,00     2,50 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
023 Spoel 2 75 MVAr 20 kV     230012,51     533283,21      0,00     2,50 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
024 Spoel 3 75 MVAr 20 kV     230017,00     533304,99      0,00     2,50 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
025 Spoel 4 75 MVAr 20 kV     230018,58     533313,97      0,00     2,50 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
026 Filterbank 1     230007,15     533105,68      0,00     5,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00

027 Filterbank 2     230008,68     533115,17      0,00     5,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
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Langtijdgemiddelde beoordelingsniveaus

Model: WTS220/110
Groep: LA,LrT

Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Lwr 63 Lwr 125 Lwr 250 Lwr 500 Lwr 1k Lwr 2k Lwr 4k Lwr 8k Lwr Totaal Groep

001   75,00   91,00   88,00   82,00   67,00   60,00   55,00   50,00   93,19 WTS220
002   75,00   91,00   88,00   82,00   67,00   60,00   55,00   50,00   93,19 WTS220
003   75,00   91,00   88,00   82,00   67,00   60,00   55,00   50,00   93,19 WTS220
004   75,00   91,00   88,00   82,00   67,00   60,00   55,00   50,00   93,19 WTS220
005   75,00   91,00   88,00   82,00   67,00   60,00   55,00   50,00   93,19 WTS220

006   75,00   91,00   88,00   82,00   67,00   60,00   55,00   50,00   93,19 WTS220
007   75,00   91,00   88,00   82,00   67,00   60,00   55,00   50,00   93,19 WTS220
008   75,00   91,00   88,00   82,00   67,00   60,00   55,00   50,00   93,19 WTS220
009   59,00   75,00   72,00   66,00   51,00   44,00   39,00   34,00   77,19 WT1
009   64,00   80,00   78,00   72,00   66,00   64,00   60,00   51,00   82,77 WT1

010   64,00   80,00   78,00   72,00   66,00   64,00   60,00   51,00   82,77 WT1
010   59,00   75,00   72,00   66,00   51,00   44,00   39,00   34,00   77,19 WT1
011   64,00   80,00   78,00   72,00   66,00   64,00   60,00   51,00   82,77 WT1
011   59,00   75,00   72,00   66,00   51,00   44,00   39,00   34,00   77,19 WT1
012   59,00   75,00   72,00   66,00   51,00   44,00   39,00   34,00   77,19 WT1

012   64,00   80,00   78,00   72,00   66,00   64,00   60,00   51,00   82,77 WT1
013   64,00   80,00   78,00   72,00   66,00   64,00   60,00   51,00   82,77 WT1
013   59,00   75,00   72,00   66,00   51,00   44,00   39,00   34,00   77,19 WT1
014   59,00   75,00   72,00   66,00   51,00   44,00   39,00   34,00   77,19 WT1
014   64,00   80,00   78,00   72,00   66,00   64,00   60,00   51,00   82,77 WT1

015   64,00   80,00   78,00   72,00   66,00   64,00   60,00   51,00   82,77 WT1
015   59,00   75,00   72,00   66,00   51,00   44,00   39,00   34,00   77,19 WT1
016   64,00   80,00   78,00   72,00   66,00   64,00   60,00   51,00   82,77 WT1
016   59,00   75,00   72,00   66,00   51,00   44,00   39,00   34,00   77,19 WT1
017   64,00   80,00   78,00   72,00   66,00   64,00   60,00   51,00   82,77 WT1

017   59,00   75,00   72,00   66,00   51,00   44,00   39,00   34,00   77,19 WT1
018   64,00   80,00   78,00   72,00   66,00   64,00   60,00   51,00   82,77 WT1
018   59,00   75,00   72,00   66,00   51,00   44,00   39,00   34,00   77,19 WT1
019   80,00   80,00   94,00   82,00   91,00   90,00   84,00   74,00   97,33 WTS220
020   65,00   73,00   83,00   84,00   84,00   82,00   75,00   65,00   89,63 WTS220

022   72,00   95,00   84,00   84,00   81,00   80,00   77,00   72,00   95,99 WTS220
023   72,00   95,00   84,00   84,00   81,00   80,00   77,00   72,00   95,99 WTS220
024   72,00   95,00   84,00   84,00   81,00   80,00   77,00   72,00   95,99 WTS220
025   72,00   95,00   84,00   84,00   81,00   80,00   77,00   72,00   95,99 WTS220
026   57,00   80,00   83,00   76,00   67,00   60,00   52,00   41,00   85,39 WTS110

027   57,00   80,00   83,00   76,00   67,00   60,00   52,00   41,00   85,39 WTS110
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Maximale geluidniveaus

Model: WTS220/110
Groep: LAmax

Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Omschr. X Y Maaiveld Hoogte Type Richt. Hoek GeenRefl. GeenDemping GeenProces Cb(D) Cb(A) Cb(N)

M01 Vermogenschakelaar 220kV     229883,48     533137,32      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M02 Vermogenschakelaar 220kV     229889,00     533166,46      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M03 Vermogenschakelaar 220kV     229907,91     533209,13      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M04 Vermogenschakelaar 220kV     229907,10     533255,09      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M05 Vermogenschakelaar 220kV     229911,39     533284,23      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00

M06 Vermogenschakelaar 220kV     229942,02     533140,92      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M07 Vermogenschakelaar 220kV     229947,11     533170,54      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M08 Vermogenschakelaar 220kV     229953,09     533200,16      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M09 Vermogenschakelaar 220kV     229956,38     533214,52      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M10 Vermogenschakelaar 220kV     229959,67     533228,58      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00

M11 Vermogenschakelaar 110kV     230053,65     533108,96      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M12 Vermogenschakelaar 110kV     230058,41     533125,92      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M13 Vermogenschakelaar 110kV     230056,92     533136,04      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M14 Vermogenschakelaar 110kV     230060,49     533153,01      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M15 Vermogenschakelaar 110kV     230065,26     533180,09      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00

M16 Vermogenschakelaar 110kV     230064,96     533235,45      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M17 Vermogenschakelaar 110kV     230067,04     533244,38      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M18 Vermogenschakelaar 110kV     230022,40     533124,14      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M19 Vermogenschakelaar 110kV     230027,76     533150,63      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M20 Vermogenschakelaar 110kV     230036,98     533167,59      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00

M21 Vermogenschakelaar 110kV     230045,32     533184,26      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M22 Vermogenschakelaar 110kV     230044,72     533203,01      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M23 Vermogenschakelaar 110kV     230056,03     533237,54      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M24 Vermogenschakelaar 110kV     230057,52     533245,57      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M25 Vermogenschakelaar spoel     229995,48     533277,06      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00

M26 Vermogenschakelaar spoel     229997,32     533287,18      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M27 Vermogenschakelaar spoel     230001,85     533307,79      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
M28 Vermogenschakelaar spoel     230003,69     533317,91      0,00     4,00 Normale puntbron   0,00 360,00 Nee Nee Nee   0,00   0,00   0,00
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Maximale geluidniveaus

Model: WTS220/110
Groep: LAmax

Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Lwr 63 Lwr 125 Lwr 250 Lwr 500 Lwr 1k Lwr 2k Lwr 4k Lwr 8k Lwr Totaal Groep

M01   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS220 - max
M02   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS220 - max
M03   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS220 - max
M04   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS220 - max
M05   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS220 - max

M06   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS220 - max
M07   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS220 - max
M08   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS220 - max
M09   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS220 - max
M10   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS220 - max

M11   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS110 - max
M12   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS110 - max
M13   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS110 - max
M14   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS110 - max
M15   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS110 - max

M16   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS110 - max
M17   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS110 - max
M18   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS110 - max
M19   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS110 - max
M20   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS110 - max

M21   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS110 - max
M22   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS110 - max
M23   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS110 - max
M24   78,00   95,00  101,00  108,00  116,00  123,00  121,00  115,00  126,07 WTS110 - max
M25   74,00   87,00   98,00  107,00  111,00  111,00  110,00  100,00  116,22 WTS220 - max

M26   74,00   87,00   98,00  107,00  111,00  111,00  110,00  100,00  116,22 WTS220 - max
M27   74,00   87,00   98,00  107,00  111,00  111,00  110,00  100,00  116,22 WTS220 - max
M28   74,00   87,00   98,00  107,00  111,00  111,00  110,00  100,00  116,22 WTS220 - max
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Langtijdgemiddelde beoordelingsniveaus

Rapport: Resultatentabel
Model: WTS220/110

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: LA,LrT
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal Li

001 W_A Hendrik Reindersweg 28 116 Pesse 229287,56 534287,68 5,00 24,3 24,2 24,0 34,0 29,5
001_A Vamweg 6 & 8 230688,18 534826,52 5,00 21,0 20,9 20,8 30,8 26,5
002 W_A Hendrik Reindersweg 26 Pesse 228830,51 534324,35 5,00 21,8 21,7 21,5 31,5 27,0
003 W_A Hendrik Reindersweg 24 Pesse 228465,13 534174,99 5,00 20,7 20,7 20,4 30,4 26,0
004 W_A Hendrik Reindersweg 18 Pesse 228444,79 533635,54 5,00 21,9 21,9 21,6 31,6 27,2

005 W_A Hendrik Reindersweg 14 Pesse 228077,85 533056,06 5,00 20,1 20,1 19,8 29,8 25,4
006 W_A Zwarte Water 6 Pesse 229103,02 532569,04 5,00 25,6 25,5 25,3 35,3 31,2
006_A Oosterseveldweg 3 & 6 229820,03 534750,57 5,00 22,8 22,8 22,5 32,5 28,4
007 W_A Zwarte Water 4 Pesse 229402,03 532367,21 5,00 25,5 25,5 25,2 35,2 31,0
007_A Zonegrens ruilverkavelingsweg 231397,42 532664,27 5,00 22,1 22,1 22,0 32,0 27,6

008 W_A Wijsterseweg 178 Stuifzand 229813,05 532285,16 5,00 24,8 24,7 24,5 34,5 30,4
008_A Zonegrens ruilverkavelingsweg 232327,98 533537,17 5,00 16,3 16,2 16,2 26,2 22,0
009 W_A Wijsterseweg 174 Stuifzand 229888,86 532235,92 5,00 24,8 24,7 24,5 34,5 30,4
010 W_A Boerveldweg 9 Stuifzand 230200,02 531914,41 5,00 22,1 22,0 21,8 31,8 27,7
010_A Zonegrens Drijberseweg 232207,23 535133,44 5,00 16,4 16,4 16,3 26,3 21,8

011 W_A Oostermaat 8 Tiendeveen 230851,15 531901,95 5,00 22,2 22,1 22,1 32,1 27,4
012 W_A Oostermaat10 Tiendeveen 231027,83 532043,24 5,00 21,9 21,9 21,8 31,8 27,2
012_A Zonegrens Spoorlijn 230101,09 535210,03 5,00 18,6 18,5 18,2 28,2 24,1
013 W_A Berkenweg 28 Drijber 231827,41 532251,87 5,00 19,0 18,9 18,9 28,9 24,3
014 W_A Berkenweg 23 Drijber 232174,56 532403,75 5,00 17,8 17,8 17,7 27,7 23,3

014_A Zonegrens Nuylerveld 229256,50 534225,26 5,00 25,0 25,0 24,8 34,8 30,2
015 W_A Berkenweg 26 Drijber 232389,67 532633,15 5,00 17,3 17,2 17,2 27,2 22,7
015_A Zonegrens Zwarte Water 229245,18 533262,84 5,00 29,4 29,4 29,1 39,1 34,4
016 W_A Berkenweg 19 Drijber 232647,74 532726,28 5,00 16,4 16,3 16,3 26,3 21,8
016_A Zonegrens Spoorlijn VAM 229781,97 532517,42 5,00 27,5 27,4 27,1 37,1 32,9

017 W_A De Brink 4 Drijber 232436,51 534392,02 5,00 7,9 7,8 7,8 17,8 13,3
018 W_A De Brink 3 Drijber 232362,94 534679,49 5,00 7,2 7,1 7,1 17,1 12,7
1_A meetpunt 21-11-2014 230072,75 534188,11 5,00 27,5 27,4 27,2 37,2 32,8
15B_A 229455,03 532755,89 5,00 29,5 29,4 29,2 39,2 35,0
2_A meetpunt 21-11-2014 229978,28 533887,98 5,00 31,8 31,7 31,5 41,5 36,8

3_A meetpunt 21-11-2014 230040,53 534505,58 5,00 23,0 22,9 22,6 32,6 28,5

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Maximale geluidniveaus

Rapport: Resultatentabel
Model: WTS220/110

LAmax totaalresultaten voor toetspunten
Groep: LAmax

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht

001 W_A Hendrik Reindersweg 28 116 Pesse 229287,56 534287,68 5,00 41,1 41,1 41,1
001_A Vamweg 6 & 8 230688,18 534826,52 5,00 36,5 36,5 36,5
002 W_A Hendrik Reindersweg 26 Pesse 228830,51 534324,35 5,00 37,4 37,4 37,4
003 W_A Hendrik Reindersweg 24 Pesse 228465,13 534174,99 5,00 35,3 35,3 35,3
004 W_A Hendrik Reindersweg 18 Pesse 228444,79 533635,54 5,00 37,2 37,2 37,2

005 W_A Hendrik Reindersweg 14 Pesse 228077,85 533056,06 5,00 34,3 34,3 34,3
006 W_A Zwarte Water 6 Pesse 229103,02 532569,04 5,00 44,1 44,1 44,1
006_A Oosterseveldweg 3 & 6 229820,03 534750,57 5,00 38,1 38,1 38,1
007 W_A Zwarte Water 4 Pesse 229402,03 532367,21 5,00 44,9 44,9 44,9
007_A Zonegrens ruilverkavelingsweg 231397,42 532664,27 5,00 38,4 38,4 38,4

008 W_A Wijsterseweg 178 Stuifzand 229813,05 532285,16 5,00 46,0 46,0 46,0
008_A Zonegrens ruilverkavelingsweg 232327,98 533537,17 5,00 32,6 32,6 32,6
009 W_A Wijsterseweg 174 Stuifzand 229888,86 532235,92 5,00 45,5 45,5 45,5
010 W_A Boerveldweg 9 Stuifzand 230200,02 531914,41 5,00 42,8 42,8 42,8
010_A Zonegrens Drijberseweg 232207,23 535133,44 5,00 27,4 27,4 27,4

011 W_A Oostermaat 8 Tiendeveen 230851,15 531901,95 5,00 39,7 39,7 39,7
012 W_A Oostermaat10 Tiendeveen 231027,83 532043,24 5,00 38,1 38,1 38,1
012_A Zonegrens Spoorlijn 230101,09 535210,03 5,00 33,9 33,9 33,9
013 W_A Berkenweg 28 Drijber 231827,41 532251,87 5,00 34,5 34,5 34,5
014 W_A Berkenweg 23 Drijber 232174,56 532403,75 5,00 30,8 30,8 30,8

014_A Zonegrens Nuylerveld 229256,50 534225,26 5,00 41,5 41,5 41,5
015 W_A Berkenweg 26 Drijber 232389,67 532633,15 5,00 29,7 29,7 29,7
015_A Zonegrens Zwarte Water 229245,18 533262,84 5,00 49,4 49,4 49,4
016 W_A Berkenweg 19 Drijber 232647,74 532726,28 5,00 28,0 28,0 28,0
016_A Zonegrens Spoorlijn VAM 229781,97 532517,42 5,00 50,0 50,0 50,0

017 W_A De Brink 4 Drijber 232436,51 534392,02 5,00 14,7 14,7 14,7
018 W_A De Brink 3 Drijber 232362,94 534679,49 5,00 13,1 13,1 13,1
1_A meetpunt 21-11-2014 230072,75 534188,11 5,00 46,5 46,5 46,5
15B_A 229455,03 532755,89 5,00 51,2 51,2 51,2
2_A meetpunt 21-11-2014 229978,28 533887,98 5,00 51,7 51,7 51,7

3_A meetpunt 21-11-2014 230040,53 534505,58 5,00 41,3 41,3 41,3

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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